ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:              /UBND-VX

Về thay đổi thời gian, địa điểm

tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận

thành viên Mạng lưới Thành phố

học tập toàn cầu của UNESCO

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2024

  nh g i:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an Thành phố;

- Ủy ban nhân dân Quận 1.

Xét Tờ trình số 1347/TTr-SGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Giáo dục về việc điều chỉnh thời gian, địa điểm và phân công tổ

chức thực hiện  ế hoạch tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận thành viên Mạng

lưới Thành phố học tập toàn cầu của UNESCO,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo về thay đổi thời

gian và địa điểm tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận thành viên Mạng lưới

Thành phố học tập toàn cầu của UNESCO (triển khai theo  ế hoạch số

1108/KH-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

tại Tờ trình nêu trên, cụ thể:

Thời gian tổ chức: 19g00, thứ Bảy, ngày 30 tháng 3 năm 2024.

Địa điểm: Sảnh trước Nhà hát Thành phố, số 07 Công trường Lam Sơn,

phường Bến Nghé, Quận 1.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và

Thể thao và các đơn vị liên quan tổ chức Lễ theo thời gian và địa điểm nêu trên;

báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố trong 03 ngày làm việc.

3. Giao Sở Giao thông vận tải, Công an Thành phố và Ủy ban nhân dân

Quận 1 xây dựng phương án điều phối giao thông, đảm bảo an ninh trật tự cho

buổi Lễ./.

        :
- Như trên (kèm KH 1108/KH-UBND);

- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Ph ng V ;

- Lưu: VT, V /Thông.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Anh Đức

		2024-03-20T10:39:34+0700

		2024-03-20T13:44:48+0700

		2024-03-20T13:44:49+0700

		2024-03-20T13:44:50+0700

		2024-03-20T13:51:25+0700